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131,532 286,630 105,431 286,630 105,431

1,290 7,460 2,611 7,460 2,611

2,048,283 2 2,064,837 2 2,064,837

210,805 54,797 220,494 54,797 220,494

2,112 388 3,394 334 3,242

3,323 12 1,893 12 1,893

65 196 49 196 49

2,397,410 349,485 2,398,709 349,431 2,398,557

（B)件　数 （C)金　額 （D)件　数 （E)金　額
区　　　　　　分 （A)予算額

調　　　　　定 収　　入　　済

滞 納 処 分 費

鑑 札 再 交 付 弁 償 金

計

証 明 手 数 料

閲 覧 手 数 料

府 民 税 取 扱 委 託 金

市 税 延 滞 金

加 算 金

人

①

府民税

延滞金

前年度精算分

計　　　③

①＋②＋③ 506,133

（交付月　7月）

2,158 151

合　　　　　　計

36,687

個人の府民税に係る徴収金で府の
出納機関に払い込んだもの

913

1,245

0

還付し，又は充当した配当割額又は
株式等譲渡所得割額

1,543 1,543

計　　　　　②

49 49

個人の府民税の納期前納付に対して
支出した報奨金額

0 0

35,095 35,095

過誤納金額に加算した還付加算金

そ
の
他
実
績
補
償
す
る
も
の

個人の府民税に係る徴収金で還付，
又は充当した過誤納金

対象数 徴収取扱費
　　　個人の府民税に係る納税義務者数に対するもの

624,373 469,295

区　　　　　　　分
第１回分

（前年度精算分）

１ 平成 30 年度決算額 

 

 

 

 

 

 

２ 府民税取扱委託金の明細（平成 30 年度） 
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（単位：件，千円）

予算に対する

収入割合
 (D)  (E)  (E) 
(B) (C) (A)

0 0 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 88.2% 88.2% 80.2%

0 0 100.0 100.0 100.0 100.0 118.2 118.2 202.4

0 0 100.0 100.0 100.0 100.0 101.8 101.8 100.8

0 0 100.0 100.0 100.0 100.0 91.0 91.0 104.6

54 152 86.1 88.7 95.5 38.6 124.8 136.5 153.5

0 0 100.0 100.0 100.0 100.0 103.5 103.5 57.0

0 0 100.0 100.0 100.0 100.0 84.5 84.5 75.4

54 152 100.0 100.0 100.0 99.8 100.1 100.1 100.0

徴　　　収　　　率 対前年度伸率

件　数 金　額
件　　　数 金　　　額

調定額 収入額
前年同期 前年同期

収　　入　　未　　済

（単位：千円）

対象数 交付率 徴収取扱費

人

1,883,850

104,065 104,065

308 308

0 0

76,463 76,463

180,836

913

1,245

0

2,158 151

2,064,837

259

74,920

0

74,920

68,970

628,691

実　額
0

（交付月　2月）

合　　　　　　　計

1人につき
3,000円

対象数 徴収取扱費

1,414,555

7/1000

第２回分
（30年度第１回）

68,970

259

144,149

1,558,704

0

0

0

0
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